
Uchwała Nr XXVIII/230/09 
Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 9 października 2009 roku 
  
  
  
 w sprawie: ustalenia wysokości odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu. 
   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala co 
następuje: 
  

§ 1 
  
Wykreśla się zapis w § 6 ust. 2. 
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Wojewoda Pomorski po zbadaniu Uchwały nr XXV/203/09 Rady Gminy Miłoradz z dnia 27 
czerwca 2009r. w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za pobyt dziecka w przedszkolu 
stwierdził, Ŝe zapis w § 6 ust. 2 „Za czas ferii zimowych opłata jest pobierana w wysokości 
50%.” narusza przepisy prawa. Brak jest określenia dlaczego i za jakie świadczenia w tym 
okresie opłata będzie pobierana. Stwierdził ponadto, Ŝe przepisy prawa oświatowego uznają 
przedszkola za placówki nieferyjne. 
Wobec powyŜszego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 
 
 


